様式第 1号(第 6条関係)
  年  月  日

神河町長   様

（申請者）住  所

 氏  名

 電話番号   （    ）

                             電子ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

神河町若者世帯住宅リフォーム支援事業補助金交付申請書

 神河町若者世帯住宅リフォーム支援事業補助金交付要綱に基づき補助金を申請しますので、同要綱第 6条
の規定に基づき関係書類を添えて申請します。

記

１ 世帯及び住宅の状況

世

帯

の

状

況

氏   名 続 柄 生 年 月 日 年 齢 職 業（学校等）

 本 人 年 月 日  歳

  年 月 日  歳

  年 月 日  歳

  年 月 日  歳

  年 月 日  歳

  年 月 日  歳

婚姻予定年月日 年   月   日予定

リ
フ
ォ
ー
ム
工
事
の
内
容

住宅の種類  □ 住宅（個人） □ 併用住宅 □ 集合住宅 □ 住宅の附属建物

住宅所在地 神河町

施 工 内 容

※外構工事及び移設又は取り外し可能な電気機器等の購入、取付けは除く

施 工 業 者  住所又は所在地

名称又は氏名

電 話 番 号

着工（契約）年月日    年  月  日 完 成 年 月 日 年  月  日

施工（予定）価格 円 住定日又は入居予定日 年  月  日

□ 申請時点で工事請負(売買)契約はしていません・□ 世帯全員の公共料金等の支払い状況調査に同意します

連帯保証人 住 所  氏 名  ㊞（実印）

２ 補助額算定欄 ※町使用欄

リフォーム額 Ａ
補助金基礎額 Ｂ
（Ａ×1/10）

リフォーム補助額Ｃ
（50 万円上限）Ｂ／
1,000（整数部分）×1,000

上乗せ Ｄ
町内事業者(Ａ×5％)
木 材 調 達(Ａ×4％)

合 計
（Ｃ＋Ｄ）

円 円 円 円 円

添付書類（1） 若者世帯及び若者世帯と同居する世帯全員の住民票の写し（本籍及び続柄記載分）
（2） 若者世帯の戸籍の全部事項証明書
（3） 若者世帯及び若者世帯と同居する世帯全員の市町が発行する納税証明書（前年度のもの）又は非課税証明書（直近のもの）

（4） リフォーム工事に係る見積書
（5） 補助金返還についての誓約書（様式第 2号）
（6） 連帯保証人の印鑑証明書
（7） 連帯保証人の所得証明書（直近のもの） ※収入月額 158,000 円以上の者
（8） 現況写真
（9） 位置図
（10）建物の所有者が分かる書類（建物の所有者が申請者と異なる場合は、所有者の同意書を添付）
（11）リフォーム工事明細書
（12）リフォーム提案図面
（13）その他町長が必要と認める書類